
 
 

v týdnu od 23.8. do 30.8. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 
S prosbou o zdraví a Boží požehnání pro 

rodinu Brukovou 
Č 

NE 

23.8. 

21. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Karola Filipiec, żonę Anielę,  
żywą i + rodzinę z obu stron 

P 

Hn 8:45 

Za + Annu Kieczkovou, dceru Libuši, syna 

Viktora, za živou a + rodinu Kieczkovou, 

Obornou a Sikorovou 

Č 

Tř 10:00 Za + Emilii Pawlusovou Č 

PO 

24.8. 

Svátek  

sv. Bartoloměje, 

apoštola 
Tř 18:00 K Prozřetelnosti Boží Č 

ÚT 

25.8. 

Památka bl. Metoděje 

Dominika Trčky, 

kněze a mučedníka 
Hn 7:15 Za + Emilii Pawlusovou  Č 

ST 

26.8. 
 Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

27.8. 
Památka sv. Moniky Tř 18:00 Za + Otu Onderka  Č 

PÁ 

28.8. 

Památka sv. 

Augustina, biskupa a 

učitele církve 
Hn 18:00 Za + Emilii Pawlusovou Č 

SO 

29.8. 

Památka Umučení 

svatého Jana Křtitele 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 16:30 W pewnej intencji P 

Tř 18:00 Za + rodzinę Kula P 

NE 

30.8. 

22. neděle  

v mezidobí 
 

Poutní slavnost 

v Třanovicích 

- Odpust 

trzanowicki 

Hn 7:30 
S prosbou za odpuštění hříchů  
a za + Josefa Valase 

Č 

Tř 8:30 Za + Emilię Pawlus P 

Tř 10:00 K Prozřetelnosti Boží při opravě kostela  Č 

Tř 16:00 Děkovná pobožnost  Č+P 

 
 

 



 
 

z neděle 23.08.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky z min. neděle na opravy: 27.030,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

 k odebrání: Slovo na cestu září-říjen 2020 

• V pondělí:  
 v Hnojníku ranní mše sv. nebude 

 v Třanovicích titulární slavnost kostela – sv. Bartoloměje, v 17:30 modlitba růžence 

během růžence bude příležitost ke svátosti smíření, v 18 hod slavnostní mše sv.  
• V úterý: v Třanovicích od 16 hod úklid kostela, prosím o pomoc při úklidu 
• V sobotu:   

 v Hnojníku ranní mše sv. a večerní adorace nebude 
 v Třanovicích mše sv. v 18 hod  

• Příští neděli:  
 v Hnojníku pouze ranní mše sv. v 7:30 hod.  

 v Třanovicích poutní mše sv. v 8:30 a 10 hod, odpoledne v 16 hod děkovná 

pobožnost zakončená svátostným požehnáním. Mše sv. nebude doprovázet dechovka.  

 
• V týdnu půl hodiny před mší sv. bude modlitba růžence, pokud není oznámeno 

jinak 
• Při pouti máme možnost získat plnomocné odpustky za obvyklých podmínek: sv. 

smíření, sv. přijímání, modlitba Otče náš, Věřím a na úmysl sv. Otce.  

• Kazatelem a celebrantem při pouti v Třanovicích bude P. Janusz Kiwak, farář ve 
Vřesině 

• Od pátku 4.9.2020 budou opět probíhat páteční mše sv. se zaměřením na děti a 
mládež – děti budou opět dostávat kartičky za nedělní účast a k tomu bude i program. 

Další informace příští neděli.  
• Podávání eucharistie na ruku: ten, kdo přijímá eucharistii na ruku, udělá krok bokem a 

přijímá tak, aby podávající viděl, že eucharistie byla přijata. Neodcházíme do lavice 

s eucharistií.  


